
TUKUMA  NOVADA  DOME 
MEDĪBU KOORDINĀCIJAS 

KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 10. jūlijā         Nr. MK/25/2 

Tukuma novada domes Medību koordinācijas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde 

sasaukta 2025. gada 10. jūlijā plkst. 8.30 attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu 

rīku Zoom (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā).  

Sēdi plkst. 8.30 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Egīls Dude. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Ivars Šneiders, Vents Strazdiņš. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Linards Selivanovičs, Uģis Kalps, Jānis Rosickis. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par atļauju medīt staltbriežus medību iecirknī “Čiekurs”.  

1. § 

Par atļauju medīt staltbriežus medību iecirknī “Čiekurs” 

ZIŅO: Egīls Dude. 

IZSAKĀS: Ivars Šneiders, Vents Strazdiņš. 

Egīls Dude informē, ka saņemts Valsts Meža dienesta Centra virsmežniecības virsmežziņa 

vietnieces R. Aveniņas-Beķeres iesniegums ar lūgumu nepiemērot individuālajam medību 

iecirknim “Čiekurs” Medību likuma 19. panta pirmajā daļā noteiktās prasības par minimālajām 

medību platībām un atļaut medību tiesību lietotājam medību iecirknī medīt staltbriežu govis un 

staltbriežu teļus. Egīls Dude piebilst, ka jau 2024. gada decembrī Komisijas locekļi izskatīja 

medību iecirkņa “Čiekurs” medību tiesību lietotāja X iesniegumu un minētajā medību iecirknī uz 

vietas konstatēja ievērojamus medījamo dzīvnieku nodarītos postījumus jaunaudzēs, tādēļ aicina 

atbalstīt iesniegto lūgumu. 

Ivaram Šneideram un Ventam Strazdiņam iebildumu nav. 

Atklāti balsojot, ar 3 (trīs) balsīm par (Egīls Dude, Ivars Šneiders, Vents Strazdiņš), pret – 

nav, atturas – nav, 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Komisija nolemj: 

nepiemērot individuālajam medību iecirknim “Čiekurs” Medību likuma 19. panta pirmajā 

daļā noteiktās prasības attiecībā uz minimālajām medību platībām un atļaut medīt staltbriežu govis 

un teļus 2025/2026. gada medību sezonā. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 8.37. 

Komisijas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  E. Dude 

Protokolists     (personiskais paraksts)  I. Litke 


